[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Михайловка
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 20.05.2010 г. № 554-па

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения вступить в брак лицам,
 достигшим возраста шестнадцати лет»

В соответствии со ст. 13 Семейного кодекса РФ,  Гражданским процессуальным кодексом РФ от 14 ноября 2002 г. № 138-ФЗ; Федеральным законом от 06.11.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение постановление администрации Михайловского муниципального района от 20.05.2010 г. № 554-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения вступить в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» в абзац 1 пункта 2.1.3. раздела 2 административного регламента администрации Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения вступить в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет», утвержденного постановлением администрации муниципального района от 20.05.2010 г. № 554-па следующего содержания: слова: «вместе с законными представителями (родителями, опекунами, приемными родителями)» исключить.
2. Управлению культуры и внутренней политики (Андрющенко) опубликовать настоящее постановление в районной общественно-политической газете «Вперёд».
3. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.Н. Кораблева.

Глава Михайловского муниципального района -
Глава администрации района                                                               А.И. Чеботков